Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

XVI заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2024 г.                          г. Красный Луч                                             № 8
О внесении изменений в состав постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики первого созыва Братченко Р.В., на основании заявления депутата Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики первого созыва Филатова Яна Александровича, в соответствии со статьей 64 Регламента Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 5, Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики депутата Братченко Романа Владимировича.
2. Ввести депутата Филатова Яна Александровича в состав постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.
3. Внести изменения в приложение к решению Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 19.09. 2023 № 6 «Об образовании постоянных комиссий Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», изложив пунк 1 в следующей редакции:
«1. Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике:

1. Любимова Татьяна Владимировна,

2. Амбросенко Дмитрий Николаевич,

3. Терпило Дмитрий Александрович,

4. Лящевский Михаил Александрович,

5. Грезент Эдуард Васильевич,

6.   Филатов Ян Александрович.».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Квачука С.А.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

         С.В. Соловьев

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                     Д.Г. Погодин-Новиков